
Maksājuma metodes: 

e-veikalā varat norēķināties ar jaunāku un drošāku maksājumu veidu - KLIX. Šī ir bankas Citadele izstrādāta 
maksājumu metode, kas nodrošina jūsu datu un naudas drošību. KLIX piedāvā iespēju maksāt ar karti, tieši no 
bankas konta, kā arī maksāt pa daļām pēc aizdevuma piedāvājuma saņemšanas. 

KLIX Maksāt ar karti - iespēja maksāt ar VISA un Mastercard. Veicot maksājumu pirmo reizi, pircējs maksājuma 
veidlapā var vienoties par kartes datu saglabāšanu KLIX lietojumprogrammā. Ja piekritīsiet saglabāt kartes 
datus, nākamreiz, izmantojot KLIX jebkurā tīmekļa vietnē, varēsiet maksāt ātrāk, jo jūsu kartes dati jau būs 
automātiski aizpildīti. KLIX karšu maksājumu sistēma atbilst nozares datu drošības standarta (PCI DSS) 
prasībām. 

KLIX maksājumi no bankas konta. Šī ir ātra un droša maksājumu metode, kas ļauj norēķināties par pirkumiem 
tiešsaistē. Lai veiktu maksājumu, izvēlieties savu banku, piesakieties un apstipriniet maksājumu. KLIX ir drošs 
bankas maksājumu iniciators, kas sniedz pakalpojumu saskaņā ar Eiropas Savienības Maksājumu pakalpojumu 
direktīvu 2007/64/EK (PSD 1). 

KLIX Pay Later ļauj e-veikalu apmeklētājiem iepirkties šodien un samaksāt par pirkumiem vēlāk. 

Finansēšanas nosacījumi pirkumiem uz nomaksu ar KLIX: 

- Līguma noslēgšana aizņem tikai dažas minūtes; 

- Mēs finansējam preces vai preču groza cenu no 70 līdz 7000 eiro; 

- Iegādājieties preces tagad un sadaliet pasūtījuma summu vienādās ikmēneša iemaksās; 

- Veiciet pirkumu ar vai bez sākotnējā avansa maksājuma; 

- Iegādājoties preci uz nomaksu, jūs uzreiz kļūstat par preces īpašnieku. 

 

Veicot pirkumu un izvēloties KLIX Maksāt vēlāk, e-veikala apmeklētāji varēs saņemt piedāvājumus no KLIX 
partneru aizdevējiem, salīdzināt un izvēlēties piemērotāko piedāvājumu, kā arī attālināti parakstīt pirkuma uz 
nomaksu aizdevuma līgumu. 

 

Lietošanas instrukcija 

Ilustratīvais foto. 

 

 


